
Zarządzenie nr 0050.78.2019 

Wójta Gminy Bliżyn 

z dnia 2 października 2019 roku 

zmieniające zarządzenie nr 0050.56.2016 Wójta Gminy Bliżyn z dnia 12 grudnia 2016 

roku w sprawie wprowadzenia scentralizowanych zasad rozliczeń podatku vat w Gminie 

Bliżyn i jej jednostkach budżetowych. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm. ), art. 99 i art.109 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2017 r. poz. 1221 z późn. zm.) oraz w 

związku z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z 29 września 2015 r. 

(sprawa C-276/14) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.56.2016 Wójta Gminy Bliżyn z dnia 12 grudnia 2016 roku w 

sprawie wprowadzenia scentralizowanych zasad rozliczeń podatku vat w Gminie Bliżyn i jej 

jednostkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

1)  W załączniku nr 2 – Procedury rozliczeń z tytułu podatku od towarów i usług dla 

czynności dokonywanych przez jednostki organizacyjne Gminy Bliżyn 

a)  § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Faktury oraz noty korygujące do f-r wystawiane przez jednostki powinny być 

numerowane chronologicznie, odrębnie dla każdego roku kalendarzowego i jednostki 

wg schematu: kolejny numer f-ry lub noty korygującej/symbol jednostki/symbol 

dotyczący danej sprzedaży/rok .” 

b) w §15 dodaje się ust. 7 o treści: 

„7. Do 15-go dnia miesiąca jednostki zobowiązane są przekazać do Gminy w wersji 

elektronicznej jednolity plik kontrolny za miesiąc poprzedni /według struktur 

określonych przez Ministerstwo Finansów/. W przypadku wystąpienia konieczności 

dokonania korekty pliku jpk zobowiązuje się kierowników jednostek do przekazania 

skorygowanego pliku w terminie do 3 dni od momentu wystąpienia przez gminę do 

jednostki o dokonanie korekty.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz 

Dyrektorom/Kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.   


